
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

«ГЕОЛОГ» ГОРОДА САЛЕХАРДА 

(МАУК «ЦКиС «Геолог») 

 

ПРИКАЗ 
 

14 февраля 2024 года                                                                                      № 18/од  

                                                     г. Салехард 

 

О внесении изменений в Положение об оказании платных услуг и 

расходовании средств, полученных от оказания платных услуг 

муниципальным автономным учреждением культуры «Центр культуры и 

спорта «Геолог» города Салехарда 

 

 

В целях популяризации деятельности учреждений клубного типа по 

оказанию платных услуг населению, а также повышения их доступности  

приказываю: 
 

1. Внести в Положение об оказании платных услуг и расходовании средств, 

полученных от оказания платных услуг муниципального автономного 

учреждения культуры «Центр культуры и спорта «Геолог», утвержденное 

приказом от 27 ноября 2023 года № 136/од следующие изменения: 

1.1. подпункт 6.5.8 пункта  6.5 раздела 6 исключить; 

1.2. Пункт 6.6 раздела 6 дополнить подпунктом 6.6.3 следующего 

содержания:  

«6.6.3. инвалидов и лиц, их сопровождающих.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Информационно-методическому отделу разместить настоящий приказ на 

официальном сайте Учреждения. 

4. Отделу договорной работы и учёту посетителей, разместить настоящий 

приказ на информационном стенде Учреждения, информировать получателей 

услуг о предоставлении льгот определенным категориям граждан. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                    Е.Э. Антоненко 


